
 

ZARZĄDZENIE NR VI/71/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 9 MAJA 2014 

 

 

 

 
w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia                

10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/70/14 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 9 maja 2014 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych 

Gminy Tarnów jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2. 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/71/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 9 maja 2014 r. 

 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę       272,22 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

dział 

 

Rozdział 

 

 

§ 

TREŚĆ 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

852   POMOC SPOŁECZNA 272,22 -- 

 852  Dodatki mieszkaniowe 272,22 -- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

272,22 -- 

      

   RAZEM   272,22 -- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/71/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 9 maja 2014 r. 

 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę       119 792,22 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    119 520,00 zł. 

 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

30 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30 000,00 30 000,00 

   W tym:   

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Łękawce  

W tym: 

- środki własne 

30 000,00 

 

30 000,00 

-- 

 

-- 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie 

Tarnów  

-- 30 000,00 

      

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 200,00 1 200,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 1 200,00 1 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 1 200,00 

   W tym:   

   - zadania zlecone -- 1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 -- 

   W tym:   

   - zadania zlecone 1 050,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 -- 

   W tym:   

   - zadania zlecone 150,00 -- 

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 000,00 60 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe -- 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

-- 60 000,00 

   W tym:   

   Łękawka – wykonanie elewacji i ocieplenia 

szkoły podstawowej 

-- 60 000,00 

 80104  Przedszkola 60 000,00 -- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

60 000,00 -- 

   W tym:   

   Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa  

przedszkola publicznego wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

60 000,00 -- 

      

852   POMOC SPOŁECZNA 272,22 -- 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 272,22 -- 

  3110 Świadczenia społeczne 266,88 -- 



   W tym:   

   - zadania zlecone 266,88 -- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,34 -- 

   W tym:   

   - zadania zlecone 5,34 -- 

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

13 000,00 13 000,00 

 90095  Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

13 000,00 13 000,00 

   W tym:   

   Biała – zagospodarowanie centrum  wsi 

Biała      

-- 13 000,00 

   Koszyce Małe – wykonanie projektu 

zamiennego centrum wsi w Koszycach 

Małych 

6 500,00 -- 

   Radlna – wykonanie projektu zamiennego 

centrum wsi w Radlnej 

6 500,00 -- 

      

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

15 320,00 15 320,00 

 92120  Ochrona zabytków i opiera nad 

zabytkami 

15 320,00 15 320,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 320,00 -- 

  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

10 000,00 -- 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

-- 15 320,00 

   W tym:   

   Dotacja -- 15 320,00 

      

   RAZEM 119 792,22 119 520,00 

 


